证券代码: 873816 证券简称: 捷先科技 主办券商: 光大证券

深圳市捷先数码科技股份有限公司 关于预计 2024 年日常性关联交易的公告(更正后)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类	主要交易内容	预计 2024 年发	(2023)年与关联	预计金额与上年实际发
别		生金额	方实际发生金额	生金额差异较大的原因
购买原材	购买原材料	300,000.00	60, 000. 00	根据业务发展需要预
料、燃料和				计,以实际发生为准。
动力、接受				
劳务				
出售产品、	销售商品	20,000,000.00	14, 550, 242. 78	根据业务发展需要预
商品、提供				计,以实际发生为准。
劳务				
委托关联方				
销售产品、				
商品				
接受关联方				
委托代为销				
售其产品、				
商品				
其他				
合计	-	20,300,000.00	14, 610, 242. 78	-

(二) 基本情况

名称: 新天科技股份有限公司

住所: 郑州高新技术产业开发区红松路 252 号

注册地址:郑州高新技术产业开发区红松路 252 号

企业类型: 股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

法定代表人: 王胜利

实际控制人: 王胜利

注册资本: 116980.151600 万人民币

经营范围: 许可项目: 建设工程施工; 测绘服务; 第一类增值电信业务; 第二类增值电 信业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以 相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:大数据服务;物联网技术研发;人工智 能应用软件开发:智能水务系统开发:智能控制系统集成:仪器仪表制造:仪器仪表销 售; 仪器仪表修理; 智能仪器仪表制造; 智能仪器仪表销售; 终端计量设备制造; 终端 计量设备销售: 物联网设备制造; 电子元器件制造; 计算机软硬件及外围设备制造; 终 端测试设备销售;云计算设备制造;雷达及配套设备制造;配电开关控制设备制造;配 电开关控制设备销售;光伏设备及元器件制造;光伏设备及元器件销售;水资源专用机 械设备制造;新能源原动设备制造;电气设备销售;物联网设备销售;软件销售;软件 开发;软件外包服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推 广;信息系统集成服务;信息系统运行维护服务;信息技术咨询服务;数据处理和存储 支持服务:云计算装备技术服务;基于云平台的业务外包服务;地理遥感信息服务;与 农业生产经营有关的技术、信息、设施建设运营等服务;灌溉服务;水文服务;太阳能 发电技术服务; 节能管理服务; 工业设计服务; 互联网销售(除销售需要许可的商品); 智能农业管理:水资源管理:合同能源管理:非居住房地产租赁:技术进出口;货物进 出口(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

关联关系: 新天科技股份有限公司持有公司股份 6,692,400 股, 持股比例 9.3081%。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

2024年3月29日,深圳市捷先数码科技股份有限公司第三届董事会第十二次会议 审议通过了《关于预计2024年日常性关联交易的议案》。议案表决结果为同意5票,反 对0票,弃权0票;该议案尚需提交股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价依据

本公司与关联方进行的与日常经营相关的关联交易属于正常的商业交易行为,遵循公平、自愿的原则。

(二) 交易定价的公允性

交易价格系按照市场方式确定,定价公允合理,不存在损害公司及其他股东利益的 行为。

四、交易协议的签署情况及主要内容

在预计 2024 年日常性关联交易范围内,由公司经营管理层根据公司生产经营开展的需要签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

必要性:

- 1、公司向新天科技股份有限公司采购 4 芯排线等材料,系捷先科技生产过程中所必要的原材料及产品销售过程中的必要服务。
- 2、公司关联销售主要为向新天科技销售光电直读传感器,公司与新天科技具有上下游关系,交易属于双方的主营业务范围,具有商业实质,是双方市场化的选择
- 3、新天科技在其市场上有一定的地位,自身具有雄厚的实力并在业界具有良好的 信誉,与新天合作有利于公司产品推广。

对公司的影响:

上述关联交易以市场公允价格为依据,遵循公开、公平、公正的原则,不存在损害公司利益的情况。

六、 备查文件目录

《深圳市捷先数码科技股份有限公司第三届董事会第十二次会议决议》

深圳市捷先数码科技股份有限公司

董事会

2024年4月26日